

# DIRİLİŞ POSTASI

CHP için tıccuşunda R testin aldı

25 Tem 2018 - 03:00 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:39

## Kıyımın şifresi deęişim

[ABONE OL](#)

[Google News](#)

Muhaliflerin olaęanüstü kurultay için yürüttüęü imza toplama alıřmalarına “Koltuk derdi” diyen CHP Genel Bařkanı Kemal Kılıdaroęlu, bu kez de resmen...



Muhaliflerin olaęanüstü kurultay için yürüttüęü imza toplama alıřmalarına “Koltuk derdi” diyen CHP Genel Bařkanı Kemal Kılıdaroęlu, bu kez de resmen “Deęişim” isteyen muhaliflerle dalga geti. Üst üste 9 seçim kaybetmesine raęmen başarısızlıęını kabullenmedięi gözlenen Kılıdaroęlu, deęişimin kaçınılmaz bir gerek olduęunu CHP’nin de en ok deęişimi kendisinin döneminde yařadıęını ifade ederek, “Deęişmeyen bir şey varsa o da deęişimdir. Göreceksiniz, yeni süreçte de partide ciddi deęişiklikler olacaktır. Biz partiyi Türkiye’nin bütün coęrafyasında konuşulur hale getirdik. Partiyi dar alanlarda tartışmanın ötesinde ok daha geniş alanlarda tartışılmasını saęladık” dedi.

### DEęİŐİM YAPACAęIZ

Partideki muhaliflerin bile “Diktatör” olarak tanımladıęı Kılıdaroęlu, hala demokrasi türküsü tutturarak, “Bu ülkede demokrasinin gelmesi için her türlü mücadeleyi verdik, vermeye de devam ediyoruz. Dolayısıyla deęişim olacaktır, hi kimse bundan endiře duymasın” sözleriyle hayal sattı.

### DEęİŐİMDE HAKLI

Kılıçdarođlu, 10 yılda en ciddi deđişimin CHP’de yaşandıđı konusunda haklı. 10 yıllık süreçte önce FETÖ kasetle Kılıçdarođlu’nu genel başkan yaparak CHP’yi dizayn etti. Kılıçdarođlu, göreve geldiđi günden bu yana Kemalistlere, ulusalcılara, kendisine muhalefet eden tüm isimlere alenen bir kıyım uyguladı. CHP’nin tarihi kodlarını deđiřtiren isim yine Kılıçdarođlu oldu. CHP F tipi olarak gördüđü FETÖ’nün arka bahçesine Kılıçdarođlu döneminde dönüřtü. FETÖ’yü akıl hocası olarak gören Kılıçdarođlu, PKK ve DHKP/C sevenleri, marjinalleri partinin en üst düzey noktasına taşıdı. Aynı Kılıçdarođlu partiyi mezhepçi bir yapıya dönüřtürerek diktatörlük kurdu.

## REZİL OLDU

Diđer yandan Kılıçdarođlu, yine rezil oldu. Erdoğan’ın faiz lobisine direnemeyeceđini iddia eden Kılıçdarođlu, “Merkez Bankası toplanacak. Ben de dikkatle izliyorum. Faizleri artıracaklar mı artırmayacaklar mı? Bastırıyorlar artır diye. O da diyor artırmayacađım. Hadi bakalım. El mi yaman bey mi yaman. Artırmazsan seni kutlayacađım. Bu kadar basit” dedi. Dakikalar sonra kararını açıklayan Merkez Bankası faiz oranını sabit tuttu. Kılıçdarođlu’nun sözünü tutup tutmayacađı merak konusu oldu.

## YILDIRIM'I ZİYARET EDECEK

24 Haziran seçimlerinin sonuçları řaibeli bulan ve Başkan Recep Tayyip Erdoğan’ı tebrik etmeyen Kemal Kılıçdarođlu, biraz yumuşamıřa beziyor. Kılıçdarođlu, bugün saat 11’de Meclis Başkanı Binali Yıldırım’ı ziyaret edecek. řaşırtan ziyarette Kılıçdarođlu’nun, FETÖ’ye iltisakı nedeniyle tutuklu bulunan Enis Berberođlu’nu gündeme taşıyacađı öğrenildi.

#

25 Tem 2018 - 03:00 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

